



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

LOTE: 43 - MOCICL. PAS HONDA NXR 160 BROS ESDD 2P 162CC - RODOVIARIO PLACA BDK-5G32 - ANO 2019/2019 MOTOR KD08E1K237979

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR DIANT MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	4	UN	R\$ 580,00	R\$ 2.320,00
2	AMORTECEDOR TRAS MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	4	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
3	BATERIA MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	2	UN	R\$ 320,00	R\$ 640,00
4	BICO INJETOR MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	4	UN	R\$ 201,00	R\$ 804,00
5	BOMBA DE COMBUSTIVEL MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	2	UN	R\$ 312,00	R\$ 624,00
6	BUCHA SUSPENSÃO TRAS MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	4	UN	R\$ 145,00	R\$ 580,00
7	CABO ACELERADOR MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
8	CABO EMBREAGEM MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
9	DISCO FREIO MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	4	UN	R\$ 200,00	R\$ 800,00
10	ESCAPAMENTO MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	2	UN	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
11	FILTRO AR MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	4	UN	R\$ 35,00	R\$ 140,00
12	FILTRO COMBUSTIVEL MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	4	UN	R\$ 79,00	R\$ 316,00
13	HORAS DE SERVIÇOS MECANICOS OU ELETRICOS ESPECIALIZADOS MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	140	UN	R\$ 150,00	R\$ 21.000,00
14	JOGO CABO DE VELA MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	2	UN	R\$ 75,00	R\$ 150,00
15	JOGO DE VELA MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
16	JUNTA HOMOCINETICA MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	2	UN	R\$ 75,00	R\$ 150,00
17	KIT EMBREAGEM MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	2	UN	R\$ 260,00	R\$ 520,00
18	MOTOR DE PARTIDA/ARRANQUE MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	2	UN	R\$ 575,00	R\$ 1.150,00
19	PASTILHA DE FREIO MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	4	UN	R\$ 95,00	R\$ 380,00
20	ROLAMENTO RODA DIANT MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	2	UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00
21	ROLAMENTO RODA TRAS MOCICL.PAS HONDA NXR 160 BROS PLACA BDK-5G32	2	UN	R\$ 36,00	R\$ 72,00
Total do Participante ----->					R\$ 36.076,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

LOTE: 44 - MOCICL. PAS HONDA NXR 150 BROS ESD 2P 149CC - VIGILANCIA SANITARIA PLACA AQH-0691 - ANO 2008/2008 - MOTOR - KD03E18013458

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR DIANT MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	4	UN	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
2	AMORTECEDOR TRAS MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	4	UN	R\$ 990,00	R\$ 3.960,00
3	BATERIA MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	2	UN	R\$ 350,00	R\$ 700,00
4	BICO INJETOR MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	4	UN	R\$ 220,00	R\$ 880,00
5	BOMBA DE COMBUSTIVEL MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	2	UN	R\$ 320,00	R\$ 640,00
6	BUCHA SUSPENSÃO TRAS MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	4	UN	R\$ 120,00	R\$ 480,00
7	CABO ACELERADOR MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	2	UN	R\$ 50,00	R\$ 100,00
8	CABO EMBREAGEM MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	2	UN	R\$ 50,00	R\$ 100,00
9	DISCO FREIO MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	4	UN	R\$ 200,00	R\$ 800,00
10	ESCAPAMENTO MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	2	UN	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
11	FILTRO AR MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	4	UN	R\$ 35,00	R\$ 140,00
12	FILTRO COMBUSTIVEL MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	4	UN	R\$ 65,00	R\$ 260,00
13	HORAS DE SERVIÇOS MECANICOS ELETRICOS ESPECIALIZADOS MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	140	UN	R\$ 120,00	R\$ 16.800,00
14	JOGO CABO DE VELA MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
15	JOGO DE VELA MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	2	UN	R\$ 75,00	R\$ 150,00
16	KIT EMBREAGEM MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	2	UN	R\$ 45,00	R\$ 90,00
17	MOTOR PARTIDA/ARRANQUE MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	2	UN	R\$ 460,00	R\$ 920,00
18	PASTILHA DE FREIO MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	4	UN	R\$ 60,00	R\$ 240,00
19	ROLAMENTO RODA DIANT MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	2	UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00
20	ROLAMENTO RODA TRAS MOCICL.PAS HONDA NXR 150 BROS PLACA AQH-0691	2	UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00
Total do Participante ----->					R\$ 29.660,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

LOTE: 07 - VW GOL 1.0 GIV - 5P / 71CV - PLACA AUS-1437 - DEPARTAMENTO DA SECRETARIA DO TRABALHO - ANO 2011/2012 - MOTOR - CCP311981

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR TRAS VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	4	UN	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00
2	AMORTECEDOR DIANT VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	4	UN	R\$ 339,00	R\$ 1.356,00
3	BOMBA D'ÁGUA VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 280,00	R\$ 560,00
4	BOMBA DE COMBUSTÍVEL VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 390,00	R\$ 780,00
5	BIELETA DO ESTABILIZADOR VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 75,00	R\$ 150,00
6	BUCHA DE BANDEJA VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	16	UN	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00
7	BUCHA DO EIXO DIANT VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	4	UN	R\$ 70,00	R\$ 280,00
8	BUCHA DO EIXO TRAS VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	4	UN	R\$ 70,00	R\$ 280,00
9	BARRA DE DIREÇÃO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
10	COXIM DO MOTOR VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 320,00	R\$ 640,00
11	COXIM DE ESCAPE VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
12	CILINDRO MESTRE DE FREIO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 260,00	R\$ 520,00
13	CILINDRO DE RODA DE FREIO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	4	UN	R\$ 140,00	R\$ 560,00
14	CORREIA DE MOTOR VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
15	CORREIA DO ALTERNADOR VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 70,00	R\$ 140,00
16	CABO EMBREAGEM VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 82,00	R\$ 164,00
17	CABO DO CAPU VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 135,00	R\$ 270,00
18	CABO DO ACELERADOR VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 66,00	R\$ 132,00
19	CABO FREIO DE MÃO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 65,00	R\$ 130,00
20	CABO DE DISTRIBUIÇÃO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 220,00	R\$ 440,00
21	DISCO DE FREIO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	4	UN	R\$ 140,00	R\$ 560,00
22	ESCAPAMENTO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

23	CATALIZADOR VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
24	FLEXÍVEL DE FREIO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 30,00	R\$ 60,00
25	FILTRO COMBUSTIVEL VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	4	UN	R\$ 50,00	R\$ 200,00
26	FILTRO DE OLEO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	4	UN	R\$ 26,00	R\$ 104,00
27	FILTRO DE AR VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	4	UN	R\$ 55,00	R\$ 220,00
28	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 240,00	R\$ 480,00
29	JUNTA HOMOCINÉTICA VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 185,00	R\$ 370,00
30	KIT COIFA VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 45,00	R\$ 90,00
31	KIT DE EMBREAGEM VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 440,00	R\$ 880,00
32	KIT DE BATENTE DO AMORTECEDOR VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	4	UN	R\$ 140,00	R\$ 560,00
33	LONA DE FREIO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	4	UN	R\$ 56,00	R\$ 224,00
34	MANGUEIRA DO RADIADOR VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 78,00	R\$ 156,00
35	MAÇANETA PORTA VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 130,00	R\$ 260,00
36	PALHETA PARA-BRISAS VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 95,00	R\$ 190,00
37	PARABRISA VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
38	PIVO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	4	UN	R\$ 135,00	R\$ 540,00
39	PASTILHA DE FREIO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	4	UN	R\$ 140,00	R\$ 560,00
40	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
41	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
42	REPARO DO TRAMBULADOR VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
43	RESERVATÓRIO DO RADIADOR VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 85,00	R\$ 170,00
44	RADIADOR VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
45	TERMINAL DE DIREÇÃO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	4	UN	R\$ 120,00	R\$ 480,00
46	TAMPA DO ÓLEO VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 45,00	R\$ 90,00
47	TAMPA DO CARTE VW GOL ANO2011/2012 PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 250,00	R\$ 500,00
48	COXIM CAMBIO VW GOL ANO 2011/2012 PLACA AUS-1437	2	UN	R\$ 45,00	R\$ 90,00
49	BATERIA VW GOL PLACA AUS-1437	2	UN	R\$ 480,00	R\$ 960,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

50	SERVIÇO ALINHAMENTO VW GOL AUS-1437	4	UN	R\$ 120,00	R\$ 480,00
51	SERVIÇO DE BALANCIAMENTO VW GOL PLACA AUS-1437	4	UN	R\$ 120,00	R\$ 480,00
52	SERVIÇO DE CÂMBIO VW GOL PLACA AUS-1437	4	UN	R\$ 160,00	R\$ 640,00
53	PIVO DE BANDEIJA VW GOL PLACA AUS-1437	8	UN	R\$ 120,00	R\$ 960,00
54	PALHETA LIMPADOR PARABRISA VW GOL PLACA AUS-1437	4	UN	R\$ 90,00	R\$ 360,00
55	PARA-CHOQUE DIANTEIRO VW GOL PLACA AUS-1437	2	UN	R\$ 440,00	R\$ 880,00
56	PARA-CHOQUE TRASEIRO VW GOL PLACA AUS-1437	2	UN	R\$ 430,00	R\$ 860,00
57	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA VW GOL PLACA AUS-1437	2	UN	R\$ 440,00	R\$ 880,00
58	MOTOR PARTIDA/ARRANQUE VW GOL PLACA AUS-1437	2	UN	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00
59	CAIXA DIREÇÃO VW GOL PLACA: AUS-1437	2	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
60	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS OU ELÉTRICOS ESPECIALIZADO VW GOL PLACA: AUS-1437	140	UN	R\$ 140,00	R\$ 19.600,00
Total do Participante ----->					R\$ 57.686,00

LOTE: 17 - FIAT PALIO FIRE 5P - PLACA AZR-8432- DEPARTAMENTO DE SAÚDE ANO 2015/2015 -

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR DIANT FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	4	UN	R\$ 580,00	R\$ 2.320,00
2	AMORTECEDOR TRAS FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	4	UN	R\$ 580,00	R\$ 2.320,00
3	BARRA DE DIREÇÃO AXIAL FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
4	BOBINA DE IGNIÇÃO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
5	BOMBA D'ÁGUA FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 180,00	R\$ 360,00
6	CATALIZADOR FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 1.680,00	R\$ 3.360,00
7	BOMBA DE OLEO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 420,00	R\$ 840,00
8	CABO DE ACELERADOR FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
9	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

10	CORREIA DENTADA FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 70,00	R\$ 140,00
11	COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 30,00	R\$ 60,00
12	COXIM DO CAMBIO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 130,00	R\$ 260,00
13	COXIM DO MOTOR FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 220,00	R\$ 440,00
14	CUBO DA RODA TRAS FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 140,00	R\$ 280,00
15	CABO DE FREIO DE MÃO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
16	CILINDRO MESTRE DE FREIO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 250,00	R\$ 500,00
17	CILINDRO DE RODA DE FREIO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	4	UN	R\$ 100,00	R\$ 400,00
18	CABO DE EMBREAGEM FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
19	CABO DO CAPU FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 70,00	R\$ 140,00
20	CABO DE VELAS INIGNÇÃO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
21	DISCO DE FREIO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	4	UN	R\$ 90,00	R\$ 360,00
22	ESCAPAMENTO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
23	GUARDA PÓ AMORTECEDOR FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 40,00	R\$ 80,00
24	HOMOCINETICA FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 280,00	R\$ 560,00
25	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 40,00	R\$ 80,00
26	JOGO DE JUNTA DO CAMBIO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 67,00	R\$ 134,00
27	KITS DE EMBREAGEM FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
28	KITS DA CAIXA DE DIREÇÃO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 180,00	R\$ 360,00
29	KITS ESTABILIZADOR FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00
30	KITS HOMOCINETICA FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
31	LONA DE FREIO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	4	UN	R\$ 80,00	R\$ 320,00
32	PASTILHA DE FREIO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	4	UN	R\$ 130,00	R\$ 520,00
33	PIVO DE SUSPENSÃO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	10	UN	R\$ 99,00	R\$ 990,00
34	RADIADOR FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 190,00	R\$ 380,00
35	ROLAMENTO DA RODA DIANT FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 160,00	R\$ 320,00
36	ROLAMENTO TENSOR FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 160,00	R\$ 320,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

37	RETENTOR DO CAMBIO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
38	RETENTOR DO COMANDO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 48,00	R\$ 96,00
39	RETENTOR DO VIRABREQUIM FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
40	TAMPA DO RESERVATORIO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 23,00	R\$ 46,00
41	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
42	VALVULA TERMOSTATICA FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 160,00	R\$ 320,00
43	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	4	UN	R\$ 28,00	R\$ 112,00
44	FILTRO OLEO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	4	UN	R\$ 28,00	R\$ 112,00
45	FILTRO AR FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	4	UN	R\$ 45,00	R\$ 180,00
46	TANQUE COMBUSTIVEL FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
47	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANT FIAT PALIO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	4	UN	R\$ 140,00	R\$ 560,00
48	BUCHA DA BANDEJA FIAT PALIO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	8	UN	R\$ 120,00	R\$ 960,00
49	BATERIA FIAT PALIO PLACA AZR-8432	2	UN	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
50	SERVICO ALINHAMENTO FIAT PALIO PLACA AZR-8432	4	UN	R\$ 120,00	R\$ 480,00
51	SERVICO DE BALANCIAMENTO FIAT PALIO PLACA AZR-8432	4	UN	R\$ 120,00	R\$ 480,00
52	SERVICO DE CAMBAGEM FIAT PALIO PLACA AZR-8432	4	UN	R\$ 150,00	R\$ 600,00
53	BUCHA DE BANDEJA FIAT PALIO PLACA AZR-8432	8	UN	R\$ 120,00	R\$ 960,00
54	JOGO VELA DO INGNICAO FIAT PALIO PLACA AZR-8432	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
55	PARABRISA FIAT PALIO PLACA AZR-8432	2	UN	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
56	PALHETA LIMPADOR PARABRISA FIAT PALIO PLACA AZR-8432	4	UN	R\$ 80,00	R\$ 320,00
57	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
58	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
59	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA AZR-8432	2	UN	R\$ 300,00	R\$ 600,00
60	MOTOR PARTIDA/ARRANQUE FIAT PALIO ANO 2015/2015 PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
61	CAIXA DIRECAO FIAT PALIO PLACA: AZR-8432	2	UN	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
62	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS OU ELÉTRICOS ESPECIALIZADOS FIAT PALIO PLACA AZR-8432	140	UN	R\$ 160,00	R\$ 22.400,00
Total do Participante ----->					R\$ 67.440,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

LOTE: 25 - FIAT UNO 5P 66CV PLACA AQH-0693 - DEPARTAMENTO DE SAÚDE/APSUS - ANO 2008/2008 - MOTOR - 146E10118204500

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	4	UN	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT UNO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	4	UN	R\$ 490,00	R\$ 1.960,00
3	BARRA DE DIRECAO AXIAL FIAT UNO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
4	BATENTE AMORTECEDOR DIANT FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
5	BATERIA FIAT UNO PLACA AQH-0693	2	UN	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
6	BOBINA DE IGNIÇÃO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 250,00	R\$ 500,00
7	BOMBA D'AGUA FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
8	BOMBA DE OLEO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 440,00	R\$ 880,00
9	BORRACHA DO SILENCIOSO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	4	UN	R\$ 35,00	R\$ 140,00
10	BUCHA DA BANDEJA FIAT UNO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	8	UN	R\$ 28,00	R\$ 224,00
11	BUCHA DE BANDEJA FIAT UNO PLACA AQH-0693	8	UN	R\$ 28,00	R\$ 224,00
12	CABO DE ACELERADOR FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
13	CABO DE EMBREAGEM FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
14	CABO DE FREIO DE MÃO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
15	CABO DE VELAS INIGNIAO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 220,00	R\$ 440,00
16	CABO DO CAPU FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
17	CAIXA DE DIREÇÃO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
18	CATALIZADOR FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
19	CEBOLINHA DO OLEO DO MOTOR FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
20	CILINDRO DE RODA DE FREIO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	4	UN	R\$ 220,00	R\$ 880,00
21	CILINDRO MESTRE DE FREIO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 360,00	R\$ 720,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

22	COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00
23	CORREIA DENTADA FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 70,00	R\$ 140,00
24	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 50,00	R\$ 100,00
25	COXIM DO CAMBIO FIAT UNO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
26	COXIM DO MOTOR FIAT UNO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	3	UN	R\$ 250,00	R\$ 750,00
27	CUBO DA RODA TRASEIRO C/ ROLAMENTO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 250,00	R\$ 500,00
28	ESCAPAMENTO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
29	GUARDA PÓ AMORTECEDOR FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 140,00	R\$ 280,00
30	HOMOCINETICA FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 250,00	R\$ 500,00
31	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS OU ELÉTRICOS ESPECIALIZADOS FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	140	UN	R\$ 165,00	R\$ 23.100,00
32	JOGO DE JUNTA DO CAMBIO FIAT UNO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
33	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
34	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA FIAT UNO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 65,00	R\$ 130,00
35	KITS DA CAIXA DE DIREÇÃO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 140,00	R\$ 280,00
36	KITS DE EMBREAGEM FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 460,00	R\$ 920,00
37	KITS ESTABILIZADOR FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 20,00	R\$ 40,00
38	KITS HOMOCINETICA FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 30,00	R\$ 60,00
39	KITS INJEÇÃO ELETRONICA FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
40	LONA DE FREIO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 65,00	R\$ 130,00
41	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA FIAT UNO PLACA AQH-0693	2	UN	R\$ 420,00	R\$ 840,00
42	MOTOR PARTIDA/ARRANQUE FIAT UNO PLACA AQH-0693	2	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
43	PALHETA LIMPADOR PARABRISA FIAT UNO PLACA AQH-0693	4	UN	R\$ 60,00	R\$ 240,00
44	PARABRISA FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
45	PARA-CHOQUE DIANTEIRO FIAT UNO PLACA AQH-0693	2	UN	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
46	PARA-CHOQUE TRASEIRO FIAT UNO PLACA AQH-0693	2	UN	R\$ 820,00	R\$ 1.640,00
47	PASTILHA DE FREIO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 200,00	R\$ 400,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

48	PIVO DE BANDEIJA FIAT UNO PLACA AQH-0693	8	UN	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
49	PIVO DE SUSPENSAO FIAT UNO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 240,00	R\$ 480,00
50	RADIADOR FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
51	RETENTOR DO CAMBIO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
52	RETENTOR DO COMANDO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
53	RETENTOR DO VIRABREQUIM FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
54	ROLAMENTO DA RODA DIANT FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
55	ROLAMENTO TENSOR FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 280,00	R\$ 560,00
56	SERVICO ALINHAMENTO FIAT UNO PLACA AQH-0693	4	UN	R\$ 120,00	R\$ 480,00
57	SERVICO DE BALANCIAMENTO FIAT UNO PLACA AQH-0693	4	UN	R\$ 120,00	R\$ 480,00
58	SERVICO DE CANGAGEM FIAT UNO PLACA AQH-0693	4	UN	R\$ 150,00	R\$ 600,00
59	SERVO DE FREIO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 380,00	R\$ 760,00
60	TAMPA DE RESERVATORIO FIAT UNO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 25,00	R\$ 50,00
61	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
62	VALVULA TERMOSTATICA FIAT UNO ANO 2008/2008 PLACA: AQH-0693	2	UN	R\$ 180,00	R\$ 360,00
Total do Participante ----->					R\$ 63.818,00

LOTE: 30 - FIAT MOBI EASY 5P/75CV PLCA BAS-8273 - DEPARTAMENTO DE SAÚDE/APSUS - ANO 2016/2017 - MOTOR - 310A10112833995

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR DIANT FIAT MOBI EASY PLACA BAS-8273	2	UN	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
2	AMORTECEDOR TRAS FIAT MOBI EASY PLACA BAS-8273	2	UN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
3	BARRA DE DIREÇÃO AXIAL FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
4	BATENTE AMORTECEDOR DIANT FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 170,00	R\$ 340,00
5	BATERIA FIAT MOBI EASY PLACA BAS-8273	2	UN	R\$ 480,00	R\$ 960,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

6	BICO INJETOR FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	4	UN	R\$ 240,00	R\$ 960,00
7	BOMBA D'AGUA FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 200,00	R\$ 400,00
8	BOMBA DE OLEO FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 280,00	R\$ 560,00
9	BUCHA DE BANDEJA FIAT MOBI EASY PLACA BAS-8273	8	UN	R\$ 50,00	R\$ 400,00
10	CABO DE ACELERADOR FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
11	CABO DE VELAS INIGNIAO FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 140,00	R\$ 280,00
12	CILINDRO DE RODA DE FREIO FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	4	UN	R\$ 100,00	R\$ 400,00
13	CILINDRO MESTRE DE FREIO FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 200,00	R\$ 400,00
14	COIFA DA CAIXA DE DIRECAO FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 30,00	R\$ 60,00
15	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
16	COXIM DO CAMBIO FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 160,00	R\$ 320,00
17	COXIM DO MOTOR FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	3	UN	R\$ 180,00	R\$ 540,00
18	ESCAPAMENTO FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 400,00	R\$ 800,00
19	FILTRO AR FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	4	UN	R\$ 45,00	R\$ 180,00
20	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	4	UN	R\$ 45,00	R\$ 180,00
21	FILTRO OLEO FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	4	UN	R\$ 45,00	R\$ 180,00
22	HOMOCINETICA FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 350,00	R\$ 700,00
23	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS OU ELÉTRICOS ESPECIALIZADOS FIAT MOBI EASY PLACA BAS-8273	140	UN	R\$ 160,00	R\$ 22.400,00
24	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
25	KITS DA CAIXA DE DIREÇÃO FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 350,00	R\$ 700,00
26	KITS INJEÇÃO ELETRONICA FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 250,00	R\$ 500,00
27	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA FIAT MOBI EASY PLACA BAS-8273	2	UN	R\$ 490,00	R\$ 980,00
28	MOTOR PARTIDA/ARRANQUE FIAT MOBI EASY PLACA BAS-8273	2	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
29	PALHETA LIMPADOR PARABRISA FIAT MOBI EASY PLACA BAS-8273	4	UN	R\$ 100,00	R\$ 400,00
30	PARABRISA FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
31	PARA-CHOQUE DIANT FIAT MOBI EASY PLACA BAS-8273	2	UN	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

32	PARA-CHOQUE TRAS FIAT MOBI EASY PLACA BAS-8273	2	UN	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
33	PASTILHA DE FREIO FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
34	PIVO DE BANDEJA FIAT MOBI EASY PLACA BAS-8273	8	UN	R\$ 90,00	R\$ 720,00
35	PIVO DE SUSPENSÃO FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
36	RADIADOR FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
37	RETENTOR DO CAMBIO FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 50,00	R\$ 100,00
38	ROLAMENTO DA RODA FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	4	UN	R\$ 200,00	R\$ 800,00
39	SERVICO ALINHAMENTO FIAT MOBI EASY PLACA BAS-8273	4	UN	R\$ 120,00	R\$ 480,00
40	SERVICO DE BALANCEMANTO FIAT MOBI EASY PLACA BAS-8273	4	UN	R\$ 150,00	R\$ 600,00
41	SERVICO DE CAMBAGEM FIAT MOBI EASY PLACA BAS-8273	4	UN	R\$ 150,00	R\$ 600,00
42	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT MOBI EASY ANO 2016/2017 PLACA: BAS-8273	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
Total do Participante ----->					R\$ 48.260,00

LOTE: 32 - CORSA SUPER PLACA 68 CV 5P MBC-1772 - DEPARTAMENTO RODOVIARIO - ANO 2000/2000 - MOTOR - CJ0026298

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR DIANT GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	4	UN	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
2	AMORTECEDOR TRAS GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	4	UN	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
3	BATERIA GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
4	BICO INJETOR GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	4	UN	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
5	BOMBA DE AGUA GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 160,00	R\$ 320,00
6	BOMBA DE COMBUSTIVEL GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 270,00	R\$ 540,00
7	BOMBA DE OLEO GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 350,00	R\$ 700,00
8	BUCHA DE BANDEJA GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	8	UN	R\$ 40,00	R\$ 320,00
9	BUCHA SUSPENCAO DIANT GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	4	UN	R\$ 30,00	R\$ 120,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

10	BUCHA SUSPENCAO TRAS GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	4	UN	R\$ 60,00	R\$ 240,00
11	CABO ACELERADOR GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 50,00	R\$ 100,00
12	CABO EMBREAGEM GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
13	CABO VELOCIMETRO GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
14	CARTER DO MOTOR GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 240,00	R\$ 480,00
15	CORREIA ALTERNADOR GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
16	CORREIA DENTADA GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
17	COXIM MOTOR GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
18	DISCO FREIO GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	4	UN	R\$ 150,00	R\$ 600,00
19	ESCAPAMENTO GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
20	FAROL DIANTEIRO GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
21	FILTRO AR GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	4	UN	R\$ 39,00	R\$ 156,00
22	FILTRO COMBUSTIVEL GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	4	UN	R\$ 39,00	R\$ 156,00
23	FILTRO OLEO GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	4	UN	R\$ 39,00	R\$ 156,00
24	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS OU ELÉTRICOS ESPECIALIZADOS GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	140	UN	R\$ 160,00	R\$ 22.400,00
25	JOGO CABO DE VELA GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
26	JOGO DE VELA GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
27	JOGO JUNTA MOTOR GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
28	JUNTA HOMOCINETICA GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 280,00	R\$ 560,00
29	KIT EMBREAGEM GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
30	LANTERNA TRASEIRA GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
31	MOTOR ARRANQUE/PARTIDA GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
32	MOTOR DO LIMPADOR GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
33	PALHETA LIMPADOR PARABRISA GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	4	UN	R\$ 100,00	R\$ 400,00
34	PARABRISA GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
35	PARA-CHOQUE DIANTEIRO GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

36	PARA-CHOQUE TRASEIRO GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
37	PASTILHA DE FREIO GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	4	UN	R\$ 100,00	R\$ 400,00
38	PIVO DE BANDEJA GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	8	UN	R\$ 90,00	R\$ 720,00
39	PIVO SUSPENSÃO GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
40	RADIADOR GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
41	ROLAMENTO RODA DIANT GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
42	ROLAMENTO RODA TRAS GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
43	SERVICO ALINHAMENTO GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	4	UN	R\$ 120,00	R\$ 480,00
44	SERVICO DE BALANCEAMENTO GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	4	UN	R\$ 150,00	R\$ 600,00
45	SERVICO DE CAMBAGEM GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	4	UN	R\$ 150,00	R\$ 600,00
46	TANQUE COMBUSTIVEL GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
47	TENSOR CORREIA DENTADA GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 200,00	R\$ 400,00
48	TERMINAL DIREÇÃO GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
49	VALVULA TERMOSTATICA GM CORSA SUPER 68 CV MBC-1772	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
Total do Participante ----->					R\$ 53.908,00

LOTE: 34 - FIAT SIENA 1.6 BBV-7079 - 5P/117CV 1.6 ALCOOL/ GASOLINA- DEPARTAMENTO DE ASS. SOCIAL - ANO 2017/2018

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR DIANT SIENA 1.6 BBV-7079	4	UN	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
2	AMORTECEDOR TRAS SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	4	UN	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
3	BARRA DE DIREÇÃO AXIAL SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 75,00	R\$ 150,00
4	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANT SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	4	UN	R\$ 140,00	R\$ 560,00
5	BATERIA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
6	BOBINA DE IGNIÇÃO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 240,00	R\$ 480,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

7	BOMBA DA AGUA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 180,00	R\$ 360,00
8	BOMBA DE OLEO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 420,00	R\$ 840,00
9	BUCHA DA BANDEJA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	8	UN	R\$ 120,00	R\$ 960,00
10	BUCHA DE BANDEJA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	8	UN	R\$ 120,00	R\$ 960,00
11	CABO DE ACELERADOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
12	CABO DE EMBREAGEM SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
13	CABO DE FREIO DE MAO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
14	CABO DE VELAS INGNICAO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
15	CABO DO CAPU SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
16	CAIXA DIRECAO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
17	CATALIZADOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 1.680,00	R\$ 3.360,00
18	CILINDRO DE RODA DE FREIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	4	UN	R\$ 100,00	R\$ 400,00
19	CILINDRO MESTRE DE FREIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 240,00	R\$ 480,00
20	COIFA DA CAIXA DE DIRECAO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 30,00	R\$ 60,00
21	CORREIA DENTADA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 70,00	R\$ 140,00
22	CORREIA DO ALTERNADOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
23	COXIM DO CAMBIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 130,00	R\$ 260,00
24	COXIM DO MOTOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 220,00	R\$ 440,00
25	CUBO DA RODA TRAS SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 140,00	R\$ 280,00
26	DISCO FREIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	4	UN	R\$ 90,00	R\$ 360,00
27	ESCAPAMENTO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
28	FILTRO AR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	4	UN	R\$ 45,00	R\$ 180,00
29	FILTRO COMBUSTIVEL SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	4	UN	R\$ 28,00	R\$ 112,00
30	FILTRO OLEO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	4	UN	R\$ 28,00	R\$ 112,00
31	GUARDA PO AMORTECEDOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 40,00	R\$ 80,00
32	HOMOCINETICA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 280,00	R\$ 560,00
33	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS OU ELÉTRICOS ESPECIALIZADOS SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	140	UN	R\$ 160,00	R\$ 22.400,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

34	JOGO DE JUNTA DO CAMBIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 65,00	R\$ 130,00
35	JOGO VELA DO IGNICAO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
36	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 40,00	R\$ 80,00
37	KITS DA CAIXA DE DIRECAO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 180,00	R\$ 360,00
38	KITS DE EMBREAGEM SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
39	KITS ESTABILIZADOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00
40	KITS HOMOCINETICA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
41	LONA DE FREIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	4	UN	R\$ 80,00	R\$ 320,00
42	LONA DE FREIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	4	UN	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
43	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
44	MOTOR PARTIDA/ARRANQUE SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
45	PARABRISA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
46	PARA-CHOQUE DIANTEIRO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 420,00	R\$ 840,00
47	PARA-CHOQUE TRASEIRO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
48	PASTILHA DE FREIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	4	UN	R\$ 140,00	R\$ 560,00
49	PIVO DE BANDEJA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	8	UN	R\$ 120,00	R\$ 960,00
50	PIVO DE SUSPENSAO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
51	RADIADOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
52	RETENTOR DO CAMBIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
53	RETENTOR DO COMANDO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 48,00	R\$ 96,00
54	RETENTOR DO VIRABREQUIM SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
55	ROLAMENTO DA RODA DIANT SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 160,00	R\$ 320,00
56	ROLAMENTO TENSOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 360,00	R\$ 720,00
57	SERVICO ALINHAMENTO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	4	UN	R\$ 180,00	R\$ 720,00
58	SERVICO DE BALANCIAMENTO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	4	UN	R\$ 180,00	R\$ 720,00
59	SERVICO DE CAMBAGEM SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	4	UN	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
60	TAMPA DO RESERVATORIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 20,00	R\$ 40,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

61	TANQUE COMBUSTIVEL SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
62	TERMINAL DE DIRECAO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
63	VALVULA TERMOSTATICA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7079	2	UN	R\$ 160,00	R\$ 320,00
Total do Participante ----->					R\$ 74.936,00

LOTE: 35 - FIAT SIENA ESSENCE 5P / 117CV 1.6 - ALCOOL/GASOLINA BBV-7861 - DEPARTAMENTO GABINETE - ANO 2017/2018 - MOTOR 310A50113233169

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR DIANT SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	4	UN	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
2	AMORTECEDOR TRAS SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	4	UN	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
3	BARRA DE DIRECAO AXIAL SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 75,00	R\$ 150,00
4	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANT SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	4	UN	R\$ 140,00	R\$ 560,00
5	BATERIA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
6	BOBINA DE IGNICAO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 240,00	R\$ 480,00
7	BOMBA DA AGUA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 180,00	R\$ 360,00
8	BOMBA DE OLEO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 420,00	R\$ 840,00
9	BUCHA DA BANDEJA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	8	UN	R\$ 120,00	R\$ 960,00
10	BUCHA DE BANDEJA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	8	UN	R\$ 120,00	R\$ 960,00
11	CABO DE ACELERADOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
12	CABO DE EMBREAGEM SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
13	CABO DE FREIO DE MÃO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
14	CABO DE VELAS INGNICAO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
15	CABO DO CAPU SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
16	CAIXA DIRECAO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
17	CATALIZADOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 1.680,00	R\$ 3.360,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

18	CILINDRO DE RODA DE FREIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	4	UN	R\$ 100,00	R\$ 400,00
19	CILINDRO MESTRE DE FREIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 240,00	R\$ 480,00
20	COIFA DA CAIXA DE DIRECAO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 30,00	R\$ 60,00
21	CORREIA DENTADA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 70,00	R\$ 140,00
22	CORREIA DO ALTERNADOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
23	COXIM DO CAMBIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 130,00	R\$ 260,00
24	COXIM DO MOTOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 220,00	R\$ 440,00
25	CUBO DA RODA TRAS SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 140,00	R\$ 280,00
26	DISCO FREIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	4	UN	R\$ 90,00	R\$ 360,00
27	ESCAPAMENTO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
28	FILTRO AR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	4	UN	R\$ 45,00	R\$ 180,00
29	FILTRO COMBUSTIVEL SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	4	UN	R\$ 28,00	R\$ 112,00
30	FILTRO OLEO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	4	UN	R\$ 28,00	R\$ 112,00
31	GUARDA PO AMORTECEDOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 40,00	R\$ 80,00
32	HOMOCINETICA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 280,00	R\$ 560,00
33	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS OU ELÉTRICOS ESPECIALIZADOS SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	140	UN	R\$ 160,00	R\$ 22.400,00
34	JOGO DE JUNTA DO CAMBIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 65,00	R\$ 130,00
35	JOGO VELA DO IGNICAO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
36	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 40,00	R\$ 80,00
37	KITS DA CAIXA DE DIRECAO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 180,00	R\$ 360,00
38	KITS DE EMBREAGEM SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
39	KITS ESTABILIZADOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00
40	KITS HOMOCINETICA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
41	LONA DE FREIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	4	UN	R\$ 80,00	R\$ 320,00
42	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
43	MOTOR PARTIDA/ARRANQUE SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
44	PALHETA LIMPADOR PARABRISA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	4	UN	R\$ 80,00	R\$ 320,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

45	PARABRISA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
46	PARA-CHOQUE DIANTEIRO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 420,00	R\$ 840,00
47	PARA-CHOQUE TRASEIRO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
48	PASTILHA DE FREIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	4	UN	R\$ 140,00	R\$ 560,00
49	PIVO DE BANDEJA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	8	UN	R\$ 120,00	R\$ 960,00
50	PIVO DE SUSPENSÃO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
51	RADIADOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
52	RETENTOR DO CAMBIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
53	RETENTOR DO COMOANDO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 48,00	R\$ 96,00
54	RETENTOR DO VIRABREQUIM SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
55	RETROVISOR DIREITO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 410,00	R\$ 820,00
56	RETROVISOR ESQUERDO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 410,00	R\$ 820,00
57	ROLAMENTO DA RODA DIANT SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 160,00	R\$ 320,00
58	ROLAMENTO TENSOR SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 360,00	R\$ 720,00
59	SERVICO ALINHAMENTO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	4	UN	R\$ 180,00	R\$ 720,00
60	SERVICO DE BALANCIAMENTO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	4	UN	R\$ 180,00	R\$ 720,00
61	SERVICO DE CAMBAGEM SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	4	UN	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
62	TAMPA DO RESERVATORIO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 20,00	R\$ 40,00
63	TANQUE COMBUSTIVEL SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
64	TERMINAL DE DIREÇÃO SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
65	VALVULA TERMOSTATICA SIENA ESSENCE 1.6 BBV-7861	2	UN	R\$ 160,00	R\$ 320,00
Total do Participante ----->					R\$ 66.490,00

LOTE: 38 - DOBLO FIAT - ESSENCE 7L E 7P/13- POSTO DE SAÚDE PLACA BCI-3158 - ANO - ANO 2018/2018 - MOTOR - 370A00113325473



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR DIANT DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	4	UN	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
2	AMORTECEDOR TRAS DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	4	UN	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
3	BARRA DE DIREÇÃO AXIAL DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 75,00	R\$ 150,00
4	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANT DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	4	UN	R\$ 140,00	R\$ 560,00
5	BATERIA DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
6	BOBINA DE IGNIÇÃO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 240,00	R\$ 480,00
7	BOMBA DA AGUA DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 180,00	R\$ 360,00
8	BOMBA DE OLEO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 420,00	R\$ 840,00
9	BUCHA DA BANDEJA DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	8	UN	R\$ 120,00	R\$ 960,00
10	BUCHA DE BANDEIJA DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	8	UN	R\$ 120,00	R\$ 960,00
11	CABO DE ACELERADOR DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
12	CABO DE EMBREAGEM DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 80,00	R\$ 160,00
13	CABO DE FREIO DE MÃO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
14	CABO DE VELAS IGNIÇÃO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
15	CABO DO CAPU DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
16	CAIXA DIREÇÃO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
17	CATALIZADOR DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 1.680,00	R\$ 3.360,00
18	CILINDRO DE RODA DE FREIO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	4	UN	R\$ 100,00	R\$ 400,00
19	COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 30,00	R\$ 60,00
20	CORREIA DENTADA DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 70,00	R\$ 140,00
21	CORREIA DO ALTERNADOR DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
22	COXIM DO CAMBIO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 130,00	R\$ 260,00
23	COXIM DO MOTOR DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 220,00	R\$ 440,00
24	CUBO DA RODA TRAS DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 140,00	R\$ 280,00
25	DISCO FREIO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	4	UN	R\$ 90,00	R\$ 360,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

26	ESCAPAMENTO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
27	FILTRO AR DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	4	UN	R\$ 45,00	R\$ 180,00
28	FILTRO COMBUSTIVEL DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	4	UN	R\$ 28,00	R\$ 112,00
29	FILTRO OLEO COMBUSTIVEL DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	4	UN	R\$ 28,00	R\$ 112,00
30	GUARDA PO AMORTECEDOR DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 40,00	R\$ 80,00
31	HOMOCINETICA DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 280,00	R\$ 560,00
32	HORAS DE SERVIÇOS MECANICOS ESPECIALIZADOS DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	140	UN	R\$ 160,00	R\$ 22.400,00
33	JOGO DE JUNTA DO CAMBIO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 65,00	R\$ 130,00
34	JOGO VELA IGNIÇÃO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00
35	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 40,00	R\$ 80,00
36	KITS DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 180,00	R\$ 360,00
37	KITS DE EMBREAGEM DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
38	KITS ESTABILIZADOR DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00
39	KITS HOMOCINETICA DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
40	LONA DE FREIO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	4	UN	R\$ 80,00	R\$ 320,00
41	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
42	MOTOR PARTIDA/ARRANQUE DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
43	PALHETA LIMPADOR PARABRISA DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	4	UN	R\$ 80,00	R\$ 320,00
44	PARABRISA DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
45	PARA-CHOQUE DIANT DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 420,00	R\$ 840,00
46	PARA-CHOQUE TRAS DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
47	PASTILHA DE FREIO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	4	UN	R\$ 140,00	R\$ 560,00
48	PIVO DE BANDEIJA DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	8	UN	R\$ 120,00	R\$ 960,00
49	PIVO DE SUSPENSÃO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
50	RADIADOR DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
51	RETENTOR DO CAMBIO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
52	RETENTOR DO COMANDO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 48,00	R\$ 96,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

53	RETENTOR DO VIRABREQUIM DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
54	ROLAMENTO DA RODA DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 160,00	R\$ 320,00
55	ROLAMENTO TENSOR DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 360,00	R\$ 720,00
56	SERVIÇO ALINHAMENTO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	4	UN	R\$ 180,00	R\$ 720,00
57	SERVIÇO DE BALANCIAMENTO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	4	UN	R\$ 180,00	R\$ 720,00
58	SERVIÇO DE CAMBAGEM DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	4	UN	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
59	TAMPA DO RESERVATORIO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 20,00	R\$ 40,00
60	TANQUE COMBUSTIVEL DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
61	TERMINAL DE DIREÇÃO DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
62	VALVULA TERMOSTATICA DOBLO FIAT PLACA BCI-3158	2	UN	R\$ 160,00	R\$ 320,00
Total do Participante ----->					R\$ 64.370,00

LOTE: 06 - FIAT DUCATO VAN 16P/ 127CV - PLACA ATM-4290 - DEPARTAMENTO DE SAÚDE - ANO 2010/2011 - MOTOR - F1AE0481T7094321

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNI	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR DIANT FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	4	UN	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00
2	AMORTECEDOR TRAS FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	4	UN	R\$ 348,00	R\$ 1.392,00
3	BATENTE AMORTECEDOR DIANT FIAT DUCATO PLACA:ATM-4290	4	UN	R\$ 375,00	R\$ 1.500,00
4	BATERIA FIAT DUCATO PLACA ATM-4290	2	UN	R\$ 675,00	R\$ 1.350,00
5	BOMBA DA AGUA FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 915,00	R\$ 1.830,00
6	BOMBA DE OLEO FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 1.335,00	R\$ 2.670,00
7	BUCHA DE BANDEIJA FIAT DUCATO PLACA ATM-4290	8	UN	R\$ 118,50	R\$ 948,00
8	CABO COMANDO CAMBIO FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 1.125,00	R\$ 2.250,00
9	CABO FREIO DE MAO FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
10	CAVALETE DA AGUA FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 525,00	R\$ 1.050,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

11	COMANDO DE VALVULA FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 1.095,00	R\$ 2.190,00
12	CORREIA DENTADA FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 300,00	R\$ 600,00
13	CORREIA TRANSMISSAO FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 180,00	R\$ 360,00
14	COXIM CAMBIO FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 225,00	R\$ 450,00
15	COXIM MOTOR FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 225,00	R\$ 450,00
16	DISCO DE FREIO FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	4	UN	R\$ 225,00	R\$ 900,00
17	FILTRO AR FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	4	UN	R\$ 72,00	R\$ 288,00
18	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	4	UN	R\$ 52,50	R\$ 210,00
19	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	4	UN	R\$ 63,00	R\$ 252,00
20	HOMOCINETICA LADO RODA FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	4	UN	R\$ 375,00	R\$ 1.500,00
21	HORAS DE SERVICOS MECANICOS ESPECIALIZADOS FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	140	HRS	R\$ 220,00	R\$ 30.800,00
22	JUNTA CARTER FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 75,00	R\$ 150,00
23	JUNTA MOTOR FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00
24	KIT COIFA HOMOCINETICA FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	KIT	R\$ 105,00	R\$ 210,00
25	KIT EMBREAGEM FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	KIT	R\$ 1.335,00	R\$ 2.670,00
26	MOLA MESTRE FIAT DUCATO PLACA ATM-4290	2	UN	R\$ 420,00	R\$ 840,00
27	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA FIAT DUCATO ATM-4290	2	UN	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00
28	MOTOR PARTIDA/ARRANQUE FIAT DUCATO PLACA ATM-4290	2	UN	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00
29	PALHETA LIMPADOR FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	6	UN	R\$ 60,00	R\$ 360,00
30	PARABRISA FIAT DUCATO PLACA ATM-4290	2	UN	R\$ 135,00	R\$ 270,00
31	PARA-CHOQUE DIANTEIRO FIAT DUCATO PLACA ATM-4290	2	UN	R\$ 1.095,00	R\$ 2.190,00
32	PARA-CHOQUE TRASEIRO FIAT DUCATO PLACA ATM-4290	2	UN	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00
33	PASTILHA DE FREIO FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	4	UN	R\$ 150,00	R\$ 600,00
34	PIVO DE BANDEIJA FIAT DUCATO PLACA ATM-4290	8	UN	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
35	RETENTOR CAIXA CAMBIO FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 60,00	R\$ 120,00
36	RETENTOR DE RODA FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	4	UN	R\$ 75,00	R\$ 300,00
37	RETENTOR POLIA FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

38	ROLAMENTO RODA FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	4	UN	R\$ 75,00	R\$ 300,00
39	SERVICO ALINHAMENTO FIAT DUCATO PLACA ATM-4290	4	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 800,00
40	SERVICO DE BALANCIAMENTO FIAT DUCATO PLACA ATM-4290	4	SERVIÇO	R\$ 180,00	R\$ 720,00
41	SERVICO DE CAMBAGEM FIAT DUCATO PLACA ATM-4290	4	SERVIÇO	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
42	TENSOR CORREIA FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 270,00	R\$ 540,00
43	TERMINAL DIRECAO FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	2	UN	R\$ 165,00	R\$ 330,00
44	UNIDADE INJETORA FIAT DUCATO PLACA: ATM-4290	4	UN	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00
Total do Participante ----->					R\$ 84.370,00

LOTE: 36 - VAN SPRINTER MARTM4 MERCEDES BENZ - POSTO DE SAÚDE PLACA BCQ-2139 - ANO 2018/2019 - 651955W0085133

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNID	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR DIANT VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	4	UN	R\$ 558,00	R\$ 2.232,00
2	AMORTECEDOR TRAS VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	4	UN	R\$ 322,50	R\$ 1.290,00
3	BARRA DE DIRECAO AXIAL VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 75,00	R\$ 150,00
4	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	4	UN	R\$ 240,00	R\$ 960,00
5	BATERIA VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 657,00	R\$ 1.314,00
6	BOMBA DA AGUA VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
7	BOMBA DE OLEO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
8	BUCHA DA BANDEJA VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	8	UN	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
9	BUCHA DE BANDEJA VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	8	UN	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
10	CABO DE ACELERADOR VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
11	CABO DE EMBREAGEM VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 300,00	R\$ 600,00
12	CABO DE FREIO DE MÃO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 105,00	R\$ 210,00
13	CABO DO CAPU VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

14	CAIXA DIREÇÃO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00
15	CATALIZADOR VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
16	CILINDRO MESTRE DE FREIO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
17	COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 45,00	R\$ 90,00
18	CORREIA DENTADA VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
19	CORREIA DO ALTERNADOR VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
20	COXIM DO CAMBIO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
21	COXIM DO MOTOR VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
22	CUBO DA RODA TRAS VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
23	DISCO DE FREIO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	4	UN	R\$ 240,00	R\$ 960,00
24	ESCAPAMENTO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
25	FILTRO AR VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	4	UN	R\$ 135,00	R\$ 540,00
26	FILTRO COMBUSTÍVEL VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	4	UN	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
27	FILTRO OLEO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	4	UN	R\$ 30,00	R\$ 120,00
28	GUARDA PO AMORTECEDOR VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 105,00	R\$ 210,00
29	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS OU ELÉTRICOS ESPECIALIZADOS VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	140	HRS	R\$ 220,00	R\$ 30.800,00
30	JOGO DE JUNTA DO CAMBIO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 45,00	R\$ 90,00
31	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 225,00	R\$ 450,00
32	KITS DA CAIXA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
33	KITS DE EMBREAGEM VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 2.250,00	R\$ 4.500,00
34	KITS ESTABILIZADOR VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
35	LONA DE FREIO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	4	UN	R\$ 150,00	R\$ 600,00
36	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 450,00	R\$ 900,00
37	MOTOR PARTIDA/ARRANQUE VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 1.950,00	R\$ 3.900,00
38	PALHETA LIMPADOR PARABRISA VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	4	UN	R\$ 80,00	R\$ 320,00
39	PARABRISA VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

40	PARA-CHOQUE DIANTEIRO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00
41	PARA-CHOQUE TRASEIRO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
42	PASTILHA DE FREIO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	4	UN	R\$ 150,00	R\$ 600,00
43	PIVO DE BANDEJA VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	8	UN	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
44	PIVO DE SUSPENSÃO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 180,00	R\$ 360,00
45	RADIADOR VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
46	RETENTOR DO CAMBIO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
47	RETENTOR DO COMANDO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
48	RETENTOR DO VIRABREQUIM VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 300,00	R\$ 600,00
49	ROLAMENTO DA RODA VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 285,00	R\$ 570,00
50	ROLAMENTO TENSOR VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 375,00	R\$ 750,00
51	SERVIÇO ALINHAMENTO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	4	SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 800,00
52	SERVIÇO DA CÂMBIO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	4	SERVIÇO	R\$ 180,00	R\$ 720,00
53	SERVIÇO DE BALANCIAMENTO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	4	SERVIÇO	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
54	TAMPA DO RESERVATÓRIO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 105,00	R\$ 210,00
55	TANQUE COMBUSTÍVEL VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
56	TERMINAL DE DIREÇÃO VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 180,00	R\$ 360,00
57	VALVULA TERMOSTÁTICA VAN SPRINTER MART4 PLACA BCQ-2139	2	UN	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
Total do Participante ----->					R\$ 110.146,00

LOTE: 54 - AMBULANCIA RENAULT MASTER REVES - 93YF620009PJ389939 - RENAM 01334477245 - ANO 2022/2022 - PLACA SEE-1B25

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNID	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR DIANT RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	4	UN	R\$ 507,00	R\$ 2.028,00
2	AMORTECEDOR TRAS RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	4	UN	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
3	BARRA DE DIREÇÃO AXIAL RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 480,00	R\$ 960,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

4	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANT RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	4	UN	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
5	BATERIA RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	4	UN	R\$ 645,00	R\$ 2.580,00
6	BOMBA DA AGUA RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 270,00	R\$ 540,00
7	BOMBA DE OLEO RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
8	BUCHA DA BANDEJA RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	8	UN	R\$ 90,00	R\$ 720,00
9	BUCHA DE BANDEIJA RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	8	UN	R\$ 90,00	R\$ 720,00
10	CABO DE FREIO DE MÃO RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
11	CABO DO CAPU RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 350,00	R\$ 700,00
12	CAIXA DIREÇÃO RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
13	CATALIZADOR RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 5.200,00	R\$ 10.400,00
14	CILINDRO MESTRE DE FREIO RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
15	COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 350,00	R\$ 700,00
16	CORREIA DO ALTERNADOR RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 105,00	R\$ 210,00
17	COXIM DO CAMBIO RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 435,00	R\$ 870,00
18	COXIM DO MOTOR RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 300,00	R\$ 600,00
19	CUBO DA RODA TRAS RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
20	DISCO FREIO RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	4	UN	R\$ 240,00	R\$ 960,00
21	ESCAPAMENTO RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
22	FILTRO AR RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	4	UN	R\$ 64,50	R\$ 258,00
23	FILTRO COMBUSTIVEL RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	4	UN	R\$ 45,00	R\$ 180,00
24	FILTRO OLEORENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	4	UN	R\$ 30,00	R\$ 120,00
25	GUARDA PO AMORTECEDOR RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 260,00	R\$ 520,00
26	HORAS DE SERVIÇOS MECANICOS OU ELETRICOSRENTAL MASTER REVES PLACA SEE-1B25	140	HRS	R\$ 150,00	R\$ 21.000,00
27	JOGO DE JUNTA DO CAMBIO RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 290,00	R\$ 580,00
28	JUNTA DA TAMPA DE VALVULARENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 350,00	R\$ 700,00
29	KITS DA CAIXA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER MARTM4 PLACA BCQ-6261	2	UN	R\$ 260,00	R\$ 520,00
30	KITS DE EMBREAGEM RENALT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

31	KITS ESTABILIZADOR RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 420,00	R\$ 840,00
32	LONA DE FREIO RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	4	UN	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
33	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 2.850,00	R\$ 5.700,00
34	MOTOR PARTIDA/ARRANQUE RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 2.550,00	R\$ 5.100,00
35	PALHETA LIMPADOR PARABRISA RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	4	UN	R\$ 60,00	R\$ 240,00
36	PARABRISA RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	1	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
37	PARA-CHOQUE DIANTERNA RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	1	UN	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
38	PARA-CHOQUE TRAS RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	1	UN	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00
39	PASTILHA DE FREIO RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	4	UN	R\$ 135,00	R\$ 540,00
40	PIVO DE BANDEIJA RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	8	UN	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
41	PIVO DE SUSPENSÃO RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
42	RADIADOR RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 3.900,00	R\$ 7.800,00
43	RETENTOR DO CAMBIO RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 160,00	R\$ 320,00
44	RETENTOR DO VIRABREQUIM RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 480,00	R\$ 960,00
45	ROLAMENTO DA RODA RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 290,00	R\$ 580,00
46	ROLAMENTO TENSOR RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
47	SERVIÇO ALINHAMENTO RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	4	UN	R\$ 150,00	R\$ 600,00
48	AR CONDICIONADO MÃO DE OBRA RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	80	SERVIÇO	R\$ 220,00	R\$ 17.600,00
49	AR CONDICIONADO RECARGA DE GAS RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	6	SERVIÇO	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
50	AR CONDICIONADO COMPRESSOR AR RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 3.800,00	R\$ 7.600,00
51	SERVIÇO DE BALANCIAMENTO RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	4	UN	R\$ 150,00	R\$ 600,00
52	SERVIÇO DE CAMBAGEM RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	4	UN	R\$ 150,00	R\$ 600,00
53	TAMPA DO RESERVATORIO RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
54	TANQUE COMBUSTIVEL RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00
55	TERMINAL DE DIRAÇÃO RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 150,00	R\$ 300,00
56	VALVULA TERMOSTATICA RENAULT MASTER REVES PLACA SEE-1B25	2	UN	R\$ 420,00	R\$ 840,00
Total do Participante ----->					R\$ 137.456,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

LOTE: 49 - CAMINHÃO AGRALLE 13.000 8,60T / 173CV - PLACA ATY-4132 - ANO 2010/2010 - CHASSI - 9BYC48A2AAC000511 - MOTOR G1T125001					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	ACOPLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	2	UND	R\$ 680,0000	R\$ 1.360,00
2	AMORTECDOR TRAS AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 490,0000	R\$ 1.960,00
3	AMORTECEDOR DIANT AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 610,0000	R\$ 2.440,00
4	BATENTE SUSPENSÃO DIANT AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	8	UND	R\$ 210,0000	R\$ 1.680,00
5	BATERIA AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 850,0000	R\$ 3.400,00
6	CABO DE VELOCIMETRO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	8	UND	R\$ 120,0000	R\$ 960,00
7	CABOS DE AFOGADOR AGRALLE 13000 2010/2010 PLACA: ATY-4132	8	UND	R\$ 145,0000	R\$ 1.160,00
8	CANO INJETOR AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	8	UND	R\$ 170,0000	R\$ 1.360,00
9	CATRACAS DE FREIO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	8	UND	R\$ 330,0000	R\$ 2.640,00
10	COROA E PINHÃO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	8	UND	R\$ 3.900,0000	R\$ 31.200,00
11	CORREIO MOTOR AGRALLE 13000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	8	UND	R\$ 210,0000	R\$ 1.680,00
12	COXIM MOTOR TRAS AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	6	UND	R\$ 370,0000	R\$ 2.220,00
13	CRUZETA DE SATÉLITE AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 420,0000	R\$ 1.680,00
14	CRUZETA DO CARDAM AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 390,0000	R\$ 1.560,00
15	CRUZETA DO CARDAN DA TOMADA DE FORÇA AGRALLE 13000 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 420,0000	R\$ 1.680,00
16	ENGRENAGEM 4A FIXA AGRALLE 13000 2010/2010 PLACA: ATY-4132	6	UND	R\$ 1.370,0000	R\$ 8.220,00
17	ENGRENAGEM 4A MOVEL AGRALLE 13000 2010/2010 PLACA: ATY-4132	6	UND	R\$ 1.285,0000	R\$ 7.710,00
18	ESCAPAMENTO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	2	UND	R\$ 900,0000	R\$ 1.800,00
19	GRAMPOS DE MOLA DIANT AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	6	UND	R\$ 95,0000	R\$ 570,00
20	GRAMPOS DE MOLA TRAS AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	6	UND	R\$ 95,0000	R\$ 570,00
21	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS OU ELÉTRICAS ESPECIALIZADOS AGRALLE 13000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	140	HRS	R\$ 250,0000	R\$ 35.000,00
22	JOGO JUNTA CAMBIO CAMINHAO AGRALLE 1300 PLACA:ATY-4132	6	UND	R\$ 340,0000	R\$ 2.040,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

23	JOGO JUNTA CARTER AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	6	UND	R\$ 190,0000	R\$ 1.140,00
24	JUNTAS DA TUBAGEM DE ESCAPE E ADMISSÃO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	6	UND	R\$ 210,0000	R\$ 1.260,00
25	JUNTAS DO CAMBIO AGRALLE 13000 2010/2010 ATY-4132	6	UND	R\$ 78,0000	R\$ 468,00
26	KIT DE EMBREAGEM AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	2	UND	R\$ 3.100,0000	R\$ 6.200,00
27	LONAS DIANTEIRAS AGRALLE 13000 2010/2010 ATY-4132	8	UND	R\$ 380,0000	R\$ 3.040,00
28	LONAS TRASEIRAS AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	8	UND	R\$ 380,0000	R\$ 3.040,00
29	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR AGRALLE 13000 PLACA: ATY-4132	3	UND	R\$ 220,0000	R\$ 660,00
30	MOLA 01 MESTRE DIANT AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 1.200,0000	R\$ 4.800,00
31	MOLA 01 MESTRE TRAS AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 1.200,0000	R\$ 4.800,00
32	MOLA 02 MESTRE DIANT AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 930,0000	R\$ 3.720,00
33	MOLA 02 MESTRE TRAS AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 880,0000	R\$ 3.520,00
34	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA AGRALLE 13000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 720,0000	R\$ 2.880,00
35	MOTOR PARTIDA/ARRANQUE AGRALLE 13000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	2	UND	R\$ 1.630,0000	R\$ 3.260,00
36	PALHETA LIMPADOR PARABRISA AGRALLE 13000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 90,0000	R\$ 360,00
37	PARABRISA AGRALLE 13000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	2	UND	R\$ 1.980,0000	R\$ 3.960,00
38	PINO DE CENTRO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 870,0000	R\$ 3.480,00
39	PORCA DO EIXO ENTALHADO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	12	UND	R\$ 68,0000	R\$ 816,00
40	REPARO REDUZIDA AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 1.200,0000	R\$ 4.800,00
41	RETENTOR DO CAMBIO TRAS/DIANT AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 370,0000	R\$ 1.480,00
42	RETENTOR DO CUBO TRAS AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 290,0000	R\$ 1.160,00
43	RETENTOR DO DIFERENCIAL AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 180,0000	R\$ 720,00
44	RETENTOR PINHÃO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 165,0000	R\$ 660,00
45	ROLAMENTO DA COLUNA DA DIREÇÃO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 120,0000	R\$ 480,00
46	ROLAMENTO DA LATERAL E DA COROA AGRALLE 13000 2010/2010 ATY-4132	4	UND	R\$ 120,0000	R\$ 480,00
47	ROLAMENTO DO CAMBIO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 285,0000	R\$ 1.140,00
48	ROLAMENTO DO CONTRA EIXO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 310,0000	R\$ 1.240,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

49	ROLAMENTO DO PINHÃO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 320,0000	R\$ 1.280,00
50	SATELITE E PLANETARIA COMPLETA AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	2	UND	R\$ 4.250,0000	R\$ 8.500,00
51	SERVIÇO ALINHAMENTO AGRALLE 13000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	12	UND	R\$ 200,0000	R\$ 2.400,00
52	SERVIÇO DE BALANCIAMENTO AGRALLE 13000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	12	UND	R\$ 180,0000	R\$ 2.160,00
53	SERVIÇO DE CAMBAGEM AGRALLE 13000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	12	UND	R\$ 300,0000	R\$ 3.600,00
54	SUPORTE TRASEIRO DO MOLEJO DIANT AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	8	UND	R\$ 630,0000	R\$ 5.040,00
55	TAMBOR FREIO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	8	UND	R\$ 980,0000	R\$ 7.840,00
56	TERMINAL DE DIRECAO AGRALLE 13000 2010/2010 ATY-4132	8	UND	R\$ 210,0000	R\$ 1.680,00
57	VALVULA TERMOSTATO TEMPERATURA AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	12	UND	R\$ 310,0000	R\$ 3.720,00
58	VALVULAS COMPLETA DO PEDAL DE FREIO AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	12	UND	R\$ 950,0000	R\$ 11.400,00
59	VARÃO DO PEDAL DE EMBREAGEM AGRALLE 13.000 ANO 2010/2010 PLACA: ATY-4132	4	UND	R\$ 120,0000	R\$ 480,00
VALOR TOTAL DO LOTE:					R\$ 220.554,00

LOTE: 52 - CAMINHÃO FORD 2629 - 14,96T 290CV - PLACA BCS-5H92 - ANO 2019/2019 - CHASSI - 9BFZEANE4KBS77489 - MOTOR - 36652160 3 EIXOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR DIANT CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 420,0000	R\$ 3.360,00
2	AMORTECEDOR TRAS CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 460,0000	R\$ 3.680,00
3	BATERIA CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 800,0000	R\$ 3.200,00
4	BOMBA DAGUA CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	2	UND	R\$ 690,0000	R\$ 1.380,00
5	BOMBA DE OLEO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	2	UND	R\$ 1.230,0000	R\$ 2.460,00
6	BUCHA MOLEJO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	2	UND	R\$ 78,0000	R\$ 156,00
7	CONTRA EIXO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	2	UND	R\$ 2.720,0000	R\$ 5.440,00
8	COROA X PINHAO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 7.670,0000	R\$ 61.360,00
9	CORREIA DO ALTERNADOR CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 120,0000	R\$ 960,00
10	CORREIA DO COMPRESSOR CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 128,0000	R\$ 1.024,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

11	COXIM DO MOTOR DIANT CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 310,0000	R\$ 2.480,00
12	COXIM DO MOTOR TRAS CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 340,0000	R\$ 2.720,00
13	CRUZETA CARDAN CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 260,0000	R\$ 1.040,00
14	CUICA DE FREIO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 220,0000	R\$ 1.760,00
15	EMBUCHAMENTO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	12	UND	R\$ 1.230,0000	R\$ 14.760,00
16	FILTRO AR CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 165,0000	R\$ 1.320,00
17	FILTRO DIESEL CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 80,0000	R\$ 640,00
18	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 110,0000	R\$ 880,00
19	FILTRO SEPARADOR CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 138,0000	R\$ 1.104,00
20	FLANGE DO CARDAN CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 710,0000	R\$ 5.680,00
21	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS ESPECIALIZADOS CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	160	HRS	R\$ 160,0000	R\$ 25.600,00
22	JOGO DE LONA FREIO DIANT CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	12	UND	R\$ 320,0000	R\$ 3.840,00
23	JOGO DE LONA FREIO TRAS CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 320,0000	R\$ 2.560,00
24	JUNTA DO MOTOR CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	12	UND	R\$ 870,0000	R\$ 10.440,00
25	KIT EMBREAGEM CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	2	UND	R\$ 3.700,0000	R\$ 7.400,00
26	LUVA DIFERENCIAL CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	8	UND	R\$ 370,0000	R\$ 2.960,00
27	LUVA ESPIGA CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 630,0000	R\$ 2.520,00
28	LUVAS DO CARDAN CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 330,0000	R\$ 1.320,00
29	MOLA 01 TRAS CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 630,0000	R\$ 2.520,00
30	MOLA 02 DIANT CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 380,0000	R\$ 1.520,00
31	MOLA 02 TRAS CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 720,0000	R\$ 2.880,00
32	MOLA 03 DIANT CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 870,0000	R\$ 3.480,00
33	MOLA 03 TRAS CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 470,0000	R\$ 1.880,00
34	MOLA 04 DIANT CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 720,0000	R\$ 2.880,00
35	MOLA 04 TRAS CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H9	4	UND	R\$ 810,0000	R\$ 3.240,00
36	MOLA MESTRE DIANT CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 370,0000	R\$ 1.480,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

37	MOLAS CONTRA FEIXE 01 CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 420,0000	R\$ 1.680,00
38	MOLAS CONTRA FEIXE 02 CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 530,0000	R\$ 2.120,00
39	MOLAS CONTRA FEIXE 03 CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 630,0000	R\$ 2.520,00
40	MOLAS CONTRA FEIXE 04 CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 720,0000	R\$ 2.880,00
41	MOTOR PARTIDA/ARRANQUE CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	2	UND	R\$ 2.300,0000	R\$ 4.600,00
42	PALHETA LIMPADOR PARABRISA CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 78,0000	R\$ 312,00
43	PARABRISA CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 1.700,0000	R\$ 6.800,00
44	PONTA DE EIXO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 1.720,0000	R\$ 6.880,00
45	PONTEIRA DO CARDAN CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 620,0000	R\$ 2.480,00
46	RETENTOR DA FLANGE CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 210,0000	R\$ 840,00
47	RETENTOR PINHÃO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 260,0000	R\$ 1.040,00
48	RETENTOR RODA DIANTEIRA CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 170,0000	R\$ 680,00
49	RETENTOR RODA TRASEIRA CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 210,0000	R\$ 840,00
50	ROLAMENO EIXO PRINCIPAL CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 230,0000	R\$ 920,00
51	ROLAMENTO CARDAN CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 230,0000	R\$ 920,00
52	ROLAMENTO CORPO PILOTO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 270,0000	R\$ 1.080,00
53	ROLAMENTO DA RODA DIANT EXT CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 295,0000	R\$ 1.180,00
54	ROLAMENTO DA RODA DIANT INT CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 268,0000	R\$ 1.072,00
55	ROLAMENTO DO CONTRA EIXO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 420,0000	R\$ 1.680,00
56	ROLAMENTO DA RODA TRAS EXT 8 CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 270,0000	R\$ 1.080,00
57	ROLAMENTO DA RODA TRAS INT CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 310,0000	R\$ 1.240,00
58	SEMI EIXO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	12	UND	R\$ 1.730,0000	R\$ 20.760,00
59	SERVIÇO ALINHAMENTO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	12	UND	R\$ 200,0000	R\$ 2.400,00
60	SERVIÇO DE BALANCIAMENTO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	12	UND	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00
61	SERVIÇO DE CAMBAGEM CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	12	UND	R\$ 300,0000	R\$ 3.600,00
62	TAMBOR FREIO DIANT CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	6	UND	R\$ 690,0000	R\$ 4.140,00
63	TAMBOR FREIO TRAS CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	6	UND	R\$ 880,0000	R\$ 5.280,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

64	TAMPA OLEO LUB. DO MOTOR CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	6	UND	R\$ 120,0000	R\$ 720,00
65	TAMPA RESERVATORIO DE AGUA CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 68,0000	R\$ 272,00
66	TERMINAL DE DIREÇÃO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 120,0000	R\$ 480,00
67	VALVULA DO FREIO DE MAO CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 720,0000	R\$ 2.880,00
68	VALVULAS DO PEDAL CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 1.200,0000	R\$ 4.800,00
69	VOLANTE DA EMBREAGEM CAMINHÃO FORD 2629 ANO 2019/2019 PLACA: BCS-5H92	4	UND	R\$ 2.300,0000	R\$ 9.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE:					R\$ 290.500,00

LOTE: 56 - MICROONIBUS - PLACA SEA-9G16 - VW NEOBUS 8160 ESCOLAR - CHASSI - 9532M52P5PR035624 - RENAVAL 01329640370 - ANO 2023-2023					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	AMORTECEDOR DIANT VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 250,00	R\$ 500,00
2	AMORTECEDOR TRAS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 250,00	R\$ 500,00
3	BARRA DE DIRECAO VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 380,00	R\$ 760,00
4	BATERIA ONIBUS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	4	UND	R\$ 455,00	R\$ 1.820,00
5	BOMBA ALIMENTADORA VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 200,00	R\$ 400,00
6	BOMBA DA AGUA VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 120,00	R\$ 240,00
7	BOMBA OLEO VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
8	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	4	UND	R\$ 20,00	R\$ 80,00
9	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	4	UND	R\$ 30,00	R\$ 120,00
10	CAIXA DE DIRECAO VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
11	CORREIA MOTOR VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 100,00	R\$ 200,00
12	COXIM MOTOR DIANT VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 70,00	R\$ 140,00
13	COXIM MOTOR TRAS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 70,00	R\$ 140,00
14	CRUZETA CARDAN VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 60,00	R\$ 120,00
15	LONA FREIO VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 240,00	R\$ 480,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

16	FILTRO AR VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 50,00	R\$ 100,00
17	FILTRO DIESEL VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 45,00	R\$ 90,00
18	FILTRO LUBRIFICANTE VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 38,00	R\$ 76,00
19	FLEXIVEL FREIO VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 70,00	R\$ 140,00
20	KIT EMBREAGEM VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
21	SERVICO ALINHAMENTO VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 180,00	R\$ 360,00
22	SERVICO DE BALANCEAMENTO VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 120,00	R\$ 240,00
23	PINO MOLEJO ONIBUS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 35,00	R\$ 70,00
24	BUCHA DE MOLA DIANT VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	8	UND	R\$ 120,00	R\$ 960,00
25	MOLA 2A DIANT VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 380,00	R\$ 760,00
26	MOLA 2A TRAS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 380,00	R\$ 760,00
27	MOLA 3A DIANT VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 390,00	R\$ 780,00
28	MOLA 3A TRAS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 390,00	R\$ 780,00
29	MOLA MESTRE DIANT VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
30	MOLA MESTRE TRAS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
31	PALHETA LIMPADOR PARABRISA VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 120,00	R\$ 240,00
32	MOTOR PARTIDA/ARRANQUE VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
33	ROLAMENTO EXT CUBO TRAS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 280,00	R\$ 560,00
34	ROLAMENTO INTERNO CUBO TRAS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 280,00	R\$ 560,00
35	PINO DE CENTRO ONIBUS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 50,00	R\$ 100,00
36	REPARO S DE FREIO ONIBUS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	4	UND	R\$ 80,00	R\$ 320,00
37	RESERVATORIO DE AGUA ONIBUS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 300,00	R\$ 600,00
38	ROLAMENTO EXT CUBO DIANT VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	4	UND	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
39	ROLAMENTO INTERNO CUBO DIANT VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 280,00	R\$ 560,00
40	TAMBOR FREIO VOLARE ONIBUS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
41	TERMINAL DIRECAO ONIBUS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 200,00	R\$ 400,00
42	VALVULA TERMOSTATICA ONIBUS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 180,00	R\$ 360,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
 SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
 NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

43	AR CONDICIONADO - CAIXA EVAPORADORA.ONIBUS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
44	AR CONDICIONADO - COMANDO DO AR CONDICIONADO ONIBUSVW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
45	AR CONDICIONADO - FILTRO DO AR CONDICIONADO ONIBUSVW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 380,00	R\$ 760,00
46	AR CONDICIONADO - NUCLEO DE VALVULA GRANDE ONIBUSVW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 180,00	R\$ 360,00
47	COMPRESSOR DE AR ONIBUS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 3.890,00	R\$ 7.780,00
48	CORREIA DO ALTERNADORVW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
49	CUICA DE FREIO VOLARE ONIBUSVW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 880,00	R\$ 1.760,00
50	LAMPADA PARA FOROES DIANTEIROS ONIBUS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 115,00	R\$ 230,00
51	LAMPARADAS PARA LANTERNAS TRASEIRAS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 25,00	R\$ 50,00
52	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
53	PIVO DO TERMINAL DE DIREÇÃO DIREIRO VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
54	PIVO DO TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	2	UND	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
55	ROLAMENTO REI DO CARDAN MARCOLOVW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	4	UND	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
56	AR CONDICIONADO - CARGA DE GÁS COMPLETA ONIBUS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	4	SERVIÇO	R\$ 220,00	R\$ 880,00
57	AR CONDICIONADO - CARGA DE OLEO DO AR ONIBUS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	4	SERVIÇO	R\$ 220,00	R\$ 880,00
58	AR CONDICIONADO - LIMPEZA COMPLETA RADIADOR E CONDENSADOR VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	4	SERVIÇO	R\$ 220,00	R\$ 880,00
59	AR CONDICIONADO - MÃO DE OBRA CAIXA DE AR VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	4	SERVIÇO	R\$ 220,00	R\$ 880,00
60	AR CONDICIONADO - MÃO DE OBRA COMANDO DO AR VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	4	SERVIÇO	R\$ 220,00	R\$ 880,00
61	AR CONDICIONADO - TESTE DE VAZAMENTO AR VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	4	SERVIÇO	R\$ 220,00	R\$ 880,00
62	HORAS DE SERVICOS MECANICOS OU ELETRICOS ESPECIALIZADOS ONIBUS VW NEOBUS 8160 ESCOLAR SEA-9G16	140	HRS	R\$ 220,00	R\$ 30.800,00
					R\$ 98.716,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

LOTE: 04 - PESADOS MOTONIVELADORA VOLVO G 930

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL PREVISTO
1	ANEL - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 480,00	R\$ 960,00
2	ANEL II - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 98,00	R\$ 196,00
3	ARRUELA - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	4	UND	R\$ 65,00	R\$ 260,00
4	BATERIA MOTONIVELADORA VOLVO G 930	6	UND	R\$ 1.250,00	R\$ 7.500,00
5	BOMBA ALTA PRESSAO - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 5.980,00	R\$ 11.960,00
6	BOMBA HIDRAULICA - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 9.650,00	R\$ 19.300,00
7	BUCHA - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 490,00	R\$ 980,00
8	BUCHA II - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 275,00	R\$ 550,00
9	BUCHA III - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 248,00	R\$ 496,00
10	CABO ACELERADOR - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 380,00	R\$ 760,00
11	CALCO - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	4	UND	R\$ 55,00	R\$ 220,00
12	CALCO II - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	4	UND	R\$ 65,00	R\$ 260,00
13	CALCO III - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	5	UND	R\$ 80,00	R\$ 400,00
14	CHAPA DESGASTE - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 370,00	R\$ 740,00
15	CORREIA DO AR CONDICIONADO MOTONIVELADORA VOLVO G 930	5	UND	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00
16	TENSOR DA CORREIA DO AR CONDICIONADO MOTONIVELADORA VOLVO G 930	5	UND	R\$ 690,00	R\$ 3.450,00
17	CORREIA DA BOMBA D'AGUA MOTONIVELADORA VOLVO G 930	5	UND	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
18	CORREIA DO MOTOR MOTONIVELADORA VOLVO G 930	5	UND	R\$ 440,00	R\$ 2.200,00
19	HELICE DO MOTOR MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00
20	PARAFUSO DA LAMINA MOTONIVELADORA VOLVO G 930	20	UND	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
21	SUPORTE DA LAMINA MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 1.520,00	R\$ 3.040,00
22	RETENTOR DO PISTAO DA MESA GIRATORIA MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 260,00	R\$ 520,00
23	GRAMPO DO ARO DA RODA MOTONIVELADORA VOLVO G 930	12	UND	R\$ 185,00	R\$ 2.220,00
24	ANEL DE VEDAÇÃO DAS RADAS MOTONIVELADORA VOLVO G 930	12	UND	R\$ 98,00	R\$ 1.176,00



V. BARBOSA – AUTO CENTER LTDA – EPP

AV. BELMIRO LOURENÇO DE GOUVEIA, 918 – VILA INDUSTRIAL CEP.: 86.240-000
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA – PR. FONE/FAX: (43) 3265 1467 E-MAIL: vandinhomaxicar10@gmail.com
NIRE: 41204595294, em 22/06/2001 CNPJ/MF: 04.518.620/0001-78, CAD/ICMS: 902.39168-16, Insc. Municipal: 7529705

25	ARO RODA MOTONIVELADORA VOLVO G 930	6	UND	R\$ 4.500,00	R\$ 27.000,00
26	RETENTOR DO PISTAO DA LAMINA MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 340,00	R\$ 680,00
27	BOMBA D'AGUA MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00
28	DISCO FREIO 37934 - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	4	UND	R\$ 620,00	R\$ 2.480,00
29	DISCO FREIO 37935 - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	5	UND	R\$ 580,00	R\$ 2.900,00
30	ELEMENTO FILTRANTE - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
31	ENGRENAGEM - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 2.980,00	R\$ 5.960,00
32	FILTRO COMBUSTIVEL - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	3	UND	R\$ 398,00	R\$ 1.194,00
33	FILTRO DE AR - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	3	UND	R\$ 720,00	R\$ 2.160,00
34	FILTRO OLEO - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	3	UND	R\$ 185,00	R\$ 555,00
35	FILTRO SEGURANÇA - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	3	UND	R\$ 590,00	R\$ 1.770,00
36	HORAS DE MAO DE OBRA MECANICA ESPECIALIZADA - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	120	UND	R\$ 250,00	R\$ 30.000,00
37	HORAS DE MAOS DE OBRA ELETRICA ESPECIALIZADA - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	120	UND	R\$ 250,00	R\$ 30.000,00
38	JOGO REPARO - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 890,00	R\$ 1.780,00
39	LAMINA - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	4	UND	R\$ 1.780,00	R\$ 7.120,00
40	PLACA DESGASTE 12744293 - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	3	UND	R\$ 420,00	R\$ 1.260,00
41	PLACA DESGASTE 69781 - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 380,00	R\$ 760,00
42	PLACA DESGASTE 79089 - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 460,00	R\$ 920,00
43	ROLAMENTO 183680 - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 1.520,00	R\$ 3.040,00
44	ROLAMENTO 19629 - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	4	UND	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
45	UNIDADE INJETORA - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	6	UND	R\$ 2.380,00	R\$ 14.280,00
46	VEDADOR - MOTONIVELADORA VOLVO G 930	2	UND	R\$ 1.310,00	R\$ 2.620,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04 PESADOS:					R\$ 213.047,00

São Sebastião da Amoreira, 03 de abril de 2024

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
<https://amoreira.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=f4176383-4166-4550-835b-9d3bf558e474>

